

国网吉林辽源供电公司 220kV 辽源变电站治安反恐防范设施大修物资采购项目
(招标编号: JLTB-2023-013)

一、内容:

国网吉林辽源供电公司 220kV 辽源变电站治安反恐
防范设施大修物资采购项目澄清文件

澄清事项:

1、国网吉林辽源供电公司 220kV 辽源变电站治安反恐防范设施大修物资采购项目, 专用资格要求修改为: 本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织, 须具有与本招标项目相应的供货能力。经营范围包含电子产品及配件的安装维护维修或安全系统监控服务或公共安全监控器材等相关经营范围。开标日前 3 个自然年内, 投标人具有类似业绩 1 项, 并提供相关业绩证明。允许代理商投标。

如招标文件中关于代理事项的规定前后有矛盾的、以专用资格为准;

2、项目中凡是有关于最高限价、投标保证金, 均为单个包的额度;

3、投标文件封皮统一格式为:

4、投标人须知前附表之附表一修改为:

一、最高投标限价(此表为样例, 实际操作时可为一张表或多张表)

物资名称 分标名称 包号 物料描述 数量 单位 最高限价含税总价(元) 预估采购规模 报价方式

国网吉林辽源供电公司 220kV 辽源变电站治安反恐防范设施大修物资采购项目 包 1 包 1 球
机摄像头旋转电机模块 30 块 7800.00 无 总价报价
球机摄像头发光模块 30 块 6000.00 无 总价报价
球机摄像头灯光模块 30 块 3900.00 无 总价报价
球机摄像头散热器模块 30 块 3450.00 无 总价报价

球机摄像头电源模块 30 块 9300.00 无 总价报价
球机摄像头镜头模块 30 块 33000.00 无 总价报价
球机摄像头电源模块 55 块 11000.00 无 总价报价
球机摄像头镜头模块 55 块 5500.00 无 总价报价
球机摄像头散热器模块 55 块 41250.00 无 总价报价
室外摄像头立杆及其配件 12 个 18000.00 无 总价报价
防爆枪机摄像头散热器模块 21 块 1890.00 无 总价报价
防爆枪机摄像头旋转电机模块 21 块 1470.00 无 总价报价
防爆枪机摄像头镜头模块 21 块 10080.00 无 总价报价
防爆枪机摄像头电源模块 21 块 1890.00 无 总价报价
高端机密型交换机接口模块 4 块 6400.00 无 总价报价
高端加密型交换机电源模块 4 块 2800.00 无 总价报价
高端加密型交换机 cpu 模块 4 块 11600.00 无 总价报价
录像机硬盘 4 个 3400.00 无 总价报价
硬盘录像机主板模块 1 台 2400.00 无 总价报价
硬盘录像机端口模块 1 台 550.00 无 总价报价
硬盘录像机电源模块 1 台 400.00 无 总价报价
不锈钢管 980 千克 21560.00 无 总价报价
复合材料管 2400 m 4800.00 无 总价报价
液压升降柱网络控制柜及系统 1 台 39000.00 无 总价报价
全自动液压一体升降柱 6 台 51600.00 无 总价报价
不锈钢拉丝 1500 m 3750.00 无 总价报价
不锈钢支架 380 个 19000.00 无 总价报价
不锈钢滚笼防盗网 750 m 7500.00 无 总价报价
信号上传模块及其附件 2 台 7000.00 无 总价报价
防爆声光报警器 4 个 1600.00 无 总价报价
红外对射支架及其配件 5 套 250.00 无 总价报价
防爆 4 束光对射探测器及其配件 5 套 7500.00 无 总价报价
复合材料管 450 m 1125.00 无 总价报价
接地装置 14 个 2450.00 无 总价报价

项
2204

十字盘头固定螺丝 900 个 1800.00 无 总价报价
膨胀螺栓 900 个 1800.00 无 总价报价
模数插座 18 个 270.00 无 总价报价
空气开关 12 个 480.00 无 总价报价
警示牌 80 个 640.00 无 总价报价
转向滑轮 265 个 2650.00 无 总价报价
承力杆承力杆 (包含绝缘子、螺丝、帽、底座) 25 套 2000.00 无 总价报价
PV 中间杆 (包含绝缘子、螺丝、帽、底座) 150 套 9000.00 无 总价报价
终端杆 4 线 (包含绝缘子、螺丝、帽、底座) 50 套 7500.00 无 总价报价
20 号不锈钢合金线 3000 m 4500.00 无 总价报价
复合绝缘氧化锌避雷器 (带支架及其配件) 14 个 2100.00 无 总价报价
主机 12V 直流电源 10 个 1500.00 无 总价报价
控制键盘 1 个 5800.00 无 总价报价
高压脉冲报警主机 6 台 34800.00 无 总价报价
防雨箱 (不锈钢) 4 个 2320.00 无 总价报价
配电箱 4 个 1880.00 无 总价报价
电源适配器 (一输入多输出) 20 个 2500.00 无 总价报价
光纤收发器 10 个 1950.00 无 总价报价
鹰眼摄像头 2 个 44000.00 无 总价报价
中继交换机 8 个 1600.00 无 总价报价
协议转换器 2 个 800.00 无 总价报价
摄像头臂架 65 个 4225.00 无 总价报价
光纤 1200 m 9600.00 无 总价报价
限价合计 492930

注:

1、报价方式包括:

- (1) 总价报价。
- (2) 单价报价, 例如按照“万元/小时”进行报价 (提报每小时的具体费用)。
- (3) 折扣率报价方式, 在最高投标限价基础上报折扣率。例如 90%。

(4)费率报价方式,在每包预估采购规模的基础上提报固定“费率”,招标人不接受浮动“费率”

(在招投标交易平台信息系统的“折扣率”处填报“费率”,系统中折扣率单位为%,填写时请注意单位换算。)

5、第五章供货要求之二修改为:

序号 项目名称 分包编号 招标方式 材料名称 型号 单位 数量 含税单价(元) 招标限价(元) 工期 资金来源 质量要求

1	国网吉林辽源供电公司 220kV 辽源变电站治安反恐防范设施大修物资采购项目 包1 公开招标			球机摄像头旋转电机模块 DS-2DC6220IW-A 专用 块	30	260.00	7800.00	1年	企业自筹	合格
				球机摄像头发光模块 DS-2DC6220IW-A 专用 块	30	200.00	6000.00	1年	企业自筹	合格
				球机摄像头灯光模块 DS-2DC6220IW-A 专用 块	30	130.00	3900.00	1年	企业自筹	合格
				球机摄像头散热器模块 DS-2DC6220IW-A 专用 块	30	115.00	3450.00	1年	企业自筹	合格
				球机摄像头电源模块 DS-2DC6220IW-A 专用 块	30	310.00	9300.00	1年	企业自筹	合格
				球机摄像头镜头模块 DS-2DC6220IW-A 专用 块	30	1100.00	33000.00	1年	企业自筹	合格
				球机摄像头电源模块 DH-SD6C80-GC-LB 专用 块	55	200.00	11000.00	1年	企业自筹	合格
				球机摄像头镜头模块 DH-SD6C80-GC-LB 专用 块	55	100.00	5500.00	1年	企业自筹	合格
				球机摄像头散热器模块 DH-SD6C80-GC-LB 专用 块	55	750.00	41250.00	1年	企业自筹	合格
				室外摄像头立杆及其配件 4.5 加厚加粗 个	12	1500.00	18000.00	1年	企业自筹	合格
				防爆枪机摄像头散热器模块 DS-2CD3T87WDA3-LS 专用 块	21	90.00	1890.00	1年	企业自筹	合格
				防爆枪机摄像头旋转电机模块 DS-2CD3T87WDA3-LS 专用 块	21	70.00	1470.00	1年	企业自筹	合格
				防爆枪机摄像头镜头模块 DS-2CD3T87WDA3-LS 专用 块	21	480.00	10080.00	1年	企业自筹	合格
				防爆枪机摄像头电源模块 DS-2CD3T87WDA3-LS 专用 块	21	90.00	1890.00	1年	企业自筹	合格

合格

高端机密型交换机接口模块 DS-3E3728-E, 最小整机包转发率:96Mpps, 端口数:通用 块 4
1600.00 6400.00 1年 企业自筹 合格

高端加密型交换机电源模块 DS-3E3728-E, 最小整机包转发率:96Mpps, 端口数:通用 块 4
700.00 2800.00 1年 企业自筹 合格

高端加密型交换机cpu模块 DS-3E3728-E 网络交换机-最小整机包转发率:96Mpps, 端口数:通
用 块 4 2900.00 11600.00 1年 企业自筹 合格

录像机硬盘 WD20PURX 个 4 850.00 3400.00 1年 企业自筹 合格

硬盘录像机主板模块 DS-8632N-E8-V3 () 台 1 2400.00 2400.00 1年 企业自筹 合格

硬盘录像机端口模块 DS-8632N-E8-V3 () 台 1 550.00 550.00 1年 企业自筹 合格

硬盘录像机电源模块 DS-7924HQH-K4 () 台 1 400.00 400.00 1年 企业自筹 合格

不锈钢管 ϕ 25, 0.5mm, 304 千克 980 22.0000 21560.00 1年 企业自筹 合格

复合材料管 PVC, DN25 m 2400 2.00 4800.00 1年 企业自筹 合格

液压升降柱网络控制柜及系统 CP-1000-SD-E7-4 台 1 39000.00 39000.00 1年 企业自
筹 合格

全自动液压一体升降柱 CE5F-SD-SC-SC342 台 6 8600.00 51600.00 1年 企业自筹 合格

不锈钢拉丝 2.6mm, 304 m 1500 2.50 3750.00 1年 企业自筹 合格

不锈钢支架 304 不锈钢 个 380 50.00 19000.00 1年 企业自筹 合格

不锈钢滚笼防盗网 m 750 10.00 7500.00 1年 企业自筹 合格

信号上传模块及其附件 USR-TCP232-302 台 2 3500.00 7000.00 1年 企业自筹 合格

防爆声光报警器 TGBBJ-8W 个 4 400.00 1600.00 1年 企业自筹 合格

红外对射支架及其配件 L型支架 套 5 50.00 250.00 1年 企业自筹 合格

防爆4束光对射探测器及其配件 DF-ABT 套 5 1500.00 7500.00 1年 企业自筹 合格

复合材料管 PVC, DN25 m 450 2.50 1125.00 1年 企

二、监督部门

本招标项目的监督部门为辽源市巨源工贸集团有限责任公司生产经营部。

三、联系方式

招 标 人: 辽源市巨源工贸集团有限责任公司

地 址: 辽源市龙山区齐宁大路65号

联 系 人: 张明辉

电 话：0437-3202755
电子邮件：tb18626683798@163.com

招标代理机构：吉林省同博项目管理有限公司
地 址：辽源市龙山区永辉大厦 1701 室
联 系 人：解经理
电 话：18626683798
电子邮件：tb18626683798@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：解 某（签名）

招标人或其招标代理机构：

